
 

 
  

 
 

ประกาศ เอกอคัรราชทูต ณ กรุงเบอรลิน 
เรื่อง เปลี่ยนแปลงเวลานับคะแนนออกเสียง 

-------------------- 

 ตามประกาศ เอกอัครราชทูต ณ กรุงเบอรลิน ลงวันที่ ๒ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 
ไดกำหนดวัน เวลา สถานที่นับคะแนนออกเสียงนอกราชอาณาจักร ณ สถานเอกอัครราชทูต ณ กรุงเบอรลิน  
ในวันที่ ๘ กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖๙ เวลา ๑๔.๐๐ น. นั้น 

 บัดนี้ เห็นเปนการสมควรเปลี่ยนแปลงเวลานับคะแนนออกเสียง จึงอาศัยอำนาจตามความใน
ขอ ๑8 ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งวาดวยการออกเสียงประชามตินอกราชอาณาจักร ที่กำหนด           
วันออกเสียงประชามติในวันเดียวกับวันเลือกตั้งสมาชิกสภาผูแทนราษฎรใหม เปนการเลือกตั้งทั่วไป                      
พ.ศ. 2568 จึงประกาศยกเลิกเวลานับคะแนนออกเสียงเดิม และกำหนดเวลานับคะแนนออกเสียงใหม 
ดงัตอไปนี้ 

 

เวลานับคะแนนออกเสียงเดิม เวลานับคะแนนออกเสียงใหม 

๑๔.๐๐ น. ๑๓.๐๐ น. 

  ทั้งนี้ ตั้งแตบัดนี้เปนตนไป 

    ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือน กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖๙ 
 
 

   (ลงชื่อ)       
(นายจิตติพัฒน ทองประเสริฐ) 

                                                                       เอกอัครราชทูต ณ กรุงเบอรลิน 

อ.ส. ๑/๓ (นร) 


